Inscripto

70521
70522
70523
70578
70598
70600
70601
70602
70669
70693
70697
70698
70727
70764
70887
9478
texto
texto

4008789705211
4008789705228
4008789705235
4008789705785
4008789705983
4008789706003
4008789706010
4008789706027
4008789706690
4008789706935
4008789706973
4008789706980
4008789707277
4008789707642
4008789708878
4008789094780

MTX2 SAS (VILA TERRA)

AV LEANDRO N ALEM 651 PISO 6B

PONI DE EQUITACION ALEMAN - PLB
PONI CLASICO - PLB

PONI GALES - PLB

JAMES BOND ASTON MARTIN DB5 -PLB
PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB
POLICIA OPERACIONES ESP -PLB
EXCURSION EN BICICLETA -PLB

JINETE DEL OESTE -PLB

SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB

DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO
RODEO PRU - PLB

RODEO ABIGAIL-PLB

DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO
PORSCHE 911 GT3 CUP

GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB
ESTABLO FORTU Y SPIRIT PLB

Porgrama 2214PM

1 U$S = 147.41%

13/10/22

5897000

0021-00017539

CABA / BUENOS AIRES

30716384574

22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/

22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/

22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ ALEMANIA
22/09/22 | 001 | 220011C04204891P/ MALTA

Total de articulos: 125 Peso (Kg): 6.9

Factura: 0023-00010348

Datos de entrega

Av Alvear 379 de 09 a 13 hrs

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

$419.910,66
Valor Declarado
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