

13/10/22

0021-00017539

MTX2 SAS (VILA TERRA)

5897000

AV LEANDRO N ALEM 651 PISO 6B

CABA / BUENOS AIRES

Inscripto

30716384574

8	70521	4008789705211	PONI DE EQUITACION ALEMAN - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70522	4008789705228	PONI CLASICO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70523	4008789705235	PONI GALÉS - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70578	4008789705785	JAMES BOND ASTON MARTIN DB5 -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
10	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
12	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
12	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
8	70697	4008789706973	RODEO PRU - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
9	70698	4008789706980	RODEO ABIGAIL-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70727	4008789707277	DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70764	4008789707642	PORSCHE 911 GT3 CUP	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70887	4008789708878	GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	9478	4008789094780	ESTABLO FORTU Y SPIRIT PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
			Porgrama 2214PM						
			1 U\$\$ = 147.41\$						

Total de articulos: 125 Peso (Kg): 6.9

Factura: 0023-00010348

Datos de entrega

Av Alvear 379 de 09 a 13 hrs

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

\$ 419.910,66

Valor Declarado

13/10/22

0021-00017539

MTX2 SAS (VILA TERRA)

5897000

AV LEANDRO N ALEM 651 PISO 6B

CABA / BUENOS AIRES

Inscripto

30716384574

8	70521	4008789705211	PONI DE EQUITACION ALEMAN - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70522	4008789705228	PONI CLASICO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70523	4008789705235	PONI GALÉS - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70578	4008789705785	JAMES BOND ASTON MARTIN DB5 -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
10	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
12	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
12	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
8	70697	4008789706973	RODEO PRU - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
9	70698	4008789706980	RODEO ABIGAIL-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70727	4008789707277	DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70764	4008789707642	PORSCHE 911 GT3 CUP	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70887	4008789708878	GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	9478	4008789094780	ESTABLO FORTU Y SPIRIT PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
			Porgrama 2214PM						
			1 U\$\$ = 147.41\$						

Total de articulos: 125 Peso (Kg): 6.9

Factura: 0023-00010348

Datos de entrega

Av Alvear 379 de 09 a 13 hrs

GESTION LOGISTICA SB ()

Otto Krausse

\$ 419.910,66

Valor Declarado

13/10/22

0021-00017539

MTX2 SAS (VILA TERRA)

5897000

AV LEANDRO N ALEM 651 PISO 6B

CABA / BUENOS AIRES

Inscripto

30716384574

8	70521	4008789705211	PONI DE EQUITACION ALEMAN - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70522	4008789705228	PONI CLASICO - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
8	70523	4008789705235	PONI GALÉS - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70578	4008789705785	JAMES BOND ASTON MARTIN DB5 -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
10	70598	4008789705983	PIRATA CON BALSAS Y TIBURON -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70600	4008789706003	POLICIA OPERACIONES ESP -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70601	4008789706010	EXCURSION EN BICICLETA -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
10	70602	4008789706027	JINETE DEL OESTE -PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
12	70669	4008789706690	SET 3 FIGURAS POLICIA-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
12	70693	4008789706935	DUO PACK VELOCIRAPTOR YSAQUEADO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	
8	70697	4008789706973	RODEO PRU - PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
9	70698	4008789706980	RODEO ABIGAIL-PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
4	70727	4008789707277	DRAGONS RACING: HIPO Y DESDENTAO	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70764	4008789707642	PORSCHE 911 GT3 CUP	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	70887	4008789708878	GRANJA CON CRIA ANIMALES .PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	ALEMANIA
4	9478	4008789094780	ESTABLO FORTU Y SPIRIT PLB	22/09/22		001		22001IC04204891P/	MALTA
			Porgrama 2214PM						
			1 U\$\$ = 147.41\$						

Total de articulos: 125 Peso (Kg): 6.9

Factura: 0023-00010348

Datos de entrega
Av Alvear 379 de 09 a 13 hrs

GESTION LOGISTICA SB ()
Otto Krausse

\$ 419.910,66
Valor Declarado